Governo do Estado do Ceará
  Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

  Universidade Estadual do Ceará – UECE
  Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 998/2013 - CONSU, de 29 de julho de 2013.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL
COMPLEMENTAR PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES
NO CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSU.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Eleitoral Complementar para escolha dos
representantes no Conselho Universitário - CONSU da

  Governo do Estado do Ceará
  Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

  Universidade Estadual do Ceará – UECE
  Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

ANEXO ÚNICO – RES. Nº 998/2013 – CONSU

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO COMPLEMENTAR PARA
O CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSU

Nome do Candidato Categoria Cédula